08 ноября 2012 года            12/3

О направлении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год в Контрольно-счетную палату Москвы
В соответствии с Соглашением от 27.12.2011 г.  №1//111/01-14  «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Южное Бутово в городе Москве», статьей 13.9. Положения о бюджетом процессе во внутригородском муниципальном образовании Южное Бутово в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве от 27.09.2012 г. № 9/3, муниципальное Собрание решило:

1. Направить решение о проекте бюджета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год в Контрольно-счетную палату Москвы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципалитета www.south-butovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве Т.И. Аникину.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Председательствующий

  П.В. Голубцов